
28.-30.06.2019 Ort: Warendorf - Germany

Deutsche Meisterschaft 2019 DP1-3 Sp1-2
Einzelwertung "Schützenklasse" - C.13A Sportpistole 2 9 mm

2.7.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S3 S2 S1 Xer 10er 9er 8er Gesamt

1 Zeilhuber, Albrecht 37939 SLG Tann 98 100 95 13 12 3 2 293
2 Bakindi, Bilal 56509 SLG Brunswik 97 94 96 8 9 13 0 287
3 Trippel, Stephan 60473 SLG Kinzigtal 95 95 97 11 6 13 0 287
4 Zupan, Thomas 50467 SLG Stommeln 96 95 94 9 8 11 2 285
5 Arends, Kai 49876 SLG Wetterau e.V. 91 97 97 9 10 8 2 285
6 Bader, Stefan 4689 SLG Tann 94 93 97 6 10 12 2 284
7 Schulte, Nico Alexander 8276 SLG SSZ Butterpatt Warendorf 96 89 97 8 8 10 4 282
8 Eichinger, Lorenz 24333 SLG Tann 95 89 97 5 12 8 4 281
9 Janssen, Swen 8686 SLG PSV Iserlohn 94 92 95 6 7 15 2 281

10 Czadek, Jürgen 52087 SLG Furth 2000 e.V. 95 93 92 6 9 10 5 280
11 Danneberg, Falk 58013 SLG Polizei Grimma e.V. 93 94 93 4 11 11 3 280
12 Eberhard, Andreas Franz 31713 SLG Dormagen/Grevenbroich e.V. 91 94 94 8 6 12 3 279
13 Konegen, Thomas 12146 SLG Bundespolizei Berlin 91 94 94 6 7 13 4 279
14 Beckmann, Susanne 42922 SLG Wetterau e.V. 92 93 92 5 6 15 4 277
15 Peters, Helge 24155 SLG Coast Team Quickborn 95 88 93 5 7 13 4 276
16 Schwägerl, Anton 53212 SLG Tann 93 91 92 2 9 14 5 276
17 Hecktor, Ralph 41478 SLG Wetterau e.V. 95 93 87 5 8 10 6 275
18 Sonntag, Peter 10555 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 93 92 90 4 10 10 4 275
19 Blagojevic, Daniel 49639 SLG Oelde 92 89 94 5 4 17 4 275
20 Bortel, Andreas 33780 SLG Jülich-Land 94 84 96 4 10 7 8 274
21 Klingbeil, Torsten 47884 SLG Dornberg 91 95 88 3 7 15 4 274
22 Melzer, Gerd 22709 SLG Bundespolizei Berlin 91 89 94 4 7 12 7 274
23 Gürcan, Emrah 60317 SLG Westrhein 87 96 90 9 3 9 9 273
24 Kamm, Torsten 32633 SLG Bundespolizei Berlin 94 89 89 6 4 14 4 272
25 Kotzian, Stefan 47020 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 93 92 87 5 8 10 3 272
26 Hamann, Torsten 58012 SLG Polizei Grimma e.V. 91 90 91 4 9 9 5 272
27 Schneider, Jörg 30669 SLG SSZ Butterpatt Warendorf 90 93 89 1 9 13 6 272
28 Atar, Serdar 31290 SLG SSZ Butterpatt Warendorf 89 91 89 2 8 11 7 269
29 Hohmann, Henry 24701 SLG Team Möringen e.V. 88 92 89 5 4 11 10 269
30 Kuhlmann, Björn 58029 SLG Marl-Hamm 86 91 91 5 4 11 9 268
31 Eggers, Jessica 49647 SLG Oelde 86 89 93 4 7 11 5 268
32 Beckmann, Achim 30024 SLG Wetterau e.V. 87 89 91 2 6 14 6 267
33 Degen, Marco 42329 SLG Veldenz Lauterecken e.V. 83 91 93 4 5 13 5 267
34 Zwicker, Roberto 60501 Einzelmitglied 90 91 85 2 8 13 2 266
35 Kreimer, Guido 46619 SLG SSZ Butterpatt Warendorf 90 90 86 2 6 13 7 266
36 Diehl, Hans-Jürgen 35629 SLG Westrhein 88 89 89 1 7 11 10 266
37 Weiss, Andre 59294 SLG Marl-Hamm 92 85 88 3 5 13 6 265
38 Tyrock, Andreas 28159 SLG Halberstadt 1993 81 95 89 2 7 12 7 265
39 Glas, Reinhard 48821 SLG Tann 87 93 84 4 7 9 5 264
40 Berger, Jens 58014 SLG Polizei Grimma e.V. 81 91 91 2 5 14 5 263
41 Janotta, Daniel 47464 SLG HPSVK e.V. 90 85 86 3 3 12 10 261
42 Zimmer, Christoph 48495 SLG City Shooters Bochum 82 92 87 5 3 11 6 261
43 Straubinger, Franz 3287 SLG Tann 86 88 86 6 5 8 7 260
44 Hacker, Achim 42395 SLG Wetterau e.V. 84 88 88 0 9 7 10 260
45 Bröker, Hermann 3060 SLG Oelde 91 82 86 2 5 10 9 259
46 Vollmar, Jens 51679 SLG Zweibrücken e.V. 85 87 87 0 5 13 9 259
47 Top, Erkan 20505 SLG Berlin/Oranienburg 1990 e.V. 89 81 88 0 8 13 3 258
48 Schlothauer, Tobias 49137 SLG Roland Bremen 87 86 84 1 5 10 9 257
49 Struck, Andreas 54620 SLG SSV Dortmund 1990 e.V. 87 85 85 2 4 9 11 257
50 Beck, Timo 58668 SLG Brunswik 87 84 86 1 2 14 10 257
51 Becker, Marita 48256 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 93 84 79 2 3 12 8 256
52 Giersch, Andreas 3609 SLG Berlin/Oranienburg 1990 e.V. 87 81 88 3 6 6 10 256
53 Koch, Carsten 53755 SLG Roland Bremen 83 83 88 2 3 12 7 254
54 Kalayci, Ziya 45671 SLG Gütersloh 87 85 81 1 6 10 6 253
55 Bartusch, Ralf 13979 SLG Marsberg 87 84 82 3 3 9 8 253
56 Berger, Max Uwe 58027 SLG Polizei Grimma e.V. 86 81 86 3 5 5 10 253
57 Fürst, Sebastian 42366 SLG GKS-Hamburg 79 87 86 0 5 12 6 252
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28.-30.06.2019 Ort: Warendorf - Germany

Deutsche Meisterschaft 2019 DP1-3 Sp1-2
Einzelwertung "Schützenklasse" - C.13A Sportpistole 2 9 mm

2.7.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S3 S2 S1 Xer 10er 9er 8er Gesamt

58 Ladwig, Sven 51335 SLG Neckartal 85 83 81 3 1 9 11 249
59 Andzilevych, Yuriy 50490 SLG RSK Duisburg 78 86 85 1 1 10 14 249
60 Schäfer, Eugen 52050 SLG SSZ Butterpatt Warendorf 85 79 84 3 2 12 4 248
61 Alligri, Gregor Claudio 54270 SLG Tell Alfen 78 83 87 1 6 12 3 248
62 Koch, Michael 39768 SLG Rheinfels e.V. 83 84 80 1 4 11 7 247
63 Uhlenbrock, Kristian 49813 SLG SSZ Butterpatt Warendorf 91 76 79 1 5 8 8 246
64 Kromp, Andreas 18990 SLG Steinfurt 86 73 87 0 5 9 11 246
65 Klingbeil, Veronika 47917 SLG Dornberg 74 85 86 1 4 8 11 245
66 Wenk, Daniel 58691 SLG PSV Iserlohn 88 80 75 2 2 9 8 243
67 Hansen, Frank 57879 SLG Rheinfels e.V. 77 87 78 2 2 10 10 242
68 Bock, Ulrich 2965 SLG Rocherath 77 79 85 2 4 5 9 241
69 Noethlichs, Diana 54615 SLG Team Ratheim 81 78 80 1 1 8 13 239
70 Karger, Ralf 57609 SLG Dornberg 85 69 83 2 3 8 8 237
71 Skorik, Viktoria 57391 SLG RSK Duisburg 79 77 81 1 1 9 10 237
72 Hillen, Andreas 15554 SLG Zweibrücken e.V. 86 69 81 1 2 9 10 236
73 Rüttgers, Bernd 56790 SLG SSZ Butterpatt Warendorf 81 77 77 1 1 8 10 235
74 Schlimgen, Uwe 53805 SLG Stommeln 73 76 86 1 5 5 8 235
75 Klüsch, Michael 53411 SLG Westrhein 73 74 87 1 5 5 6 234
76 Auler, Bernd 48754 SLG Team Ratheim 84 81 68 1 1 10 11 233
77 Reichwein, Otto 56328 SLG BSV Marl-Drewer 77 73 82 3 3 3 10 232
78 Schmidt, Martin 5833 SLG SSZ Butterpatt Warendorf 71 76 82 2 3 4 6 229
79 Lachmann, Jörn Michael 55773 SLG Team Ratheim 83 77 67 2 3 6 8 227
80 Schluck, Tobias 28517 SLG Bochum-Ost e.V. 72 79 76 0 1 10 7 227
81 Riesel, Henrik 48006 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 73 81 71 0 3 4 5 225
82 Civan, Yusuf 50486 SLG Rheinfels e.V. 66 75 83 0 4 5 5 224
83 Heinz, Rainer Michael 56623 SLG Oberlahn 73 79 71 0 2 5 9 223
84 Kersten, Corinna 40609 SLG Münster Westfalen e.V. 70 76 76 0 2 5 10 222
85 Sudermann, Andreas 49362 SLG SSZ Butterpatt Warendorf 70 79 72 2 1 4 10 221
86 Deutschmann, Andre 54642 SLG Rhein-Berg e.V. 76 73 71 3 0 8 4 220
87 Pleßa, Lutz 26279 SLG Nordrhein e.V. 82 76 61 0 6 2 7 219
88 Thülig, Roland 17863 SLG Großkaliberschießsp.Oberh. e.V. 65 76 76 0 2 4 10 217
89 Avsar, Cetin 49195 SLG Rheinfels e.V. 63 70 73 0 3 2 7 206
90 Schikowsky, Dirk 51917 SLG Stommeln 70 64 65 0 1 4 8 199
91 Ristow, Michael 49044 SLG Steinfurt 70 61 66 2 1 2 5 197
92 Probst, Heike 58687 SLG Sophienhöhe e.V. 78 52 62 1 0 3 10 192
93 Reppe, Jens 60587 SLG Roland Bremen 54 66 68 0 1 3 7 188
94 Braun, Hans-Joachim 50024 SLG Bottrop 54 64 65 0 2 4 1 183
95 Altan, Hakan 47393 SLG Rheinfels e.V. 52 49 71 0 1 3 5 172
96 Tiemann, Friedrich-Wilhelm 54707 SLG Bastau Minden 53 59 45 1 0 2 6 157
97 Newmarch, Paul Michael John 49840 SLG Münster Westfalen e.V. 36 39 70 0 1 2 4 145
98 Kemp, Sandra Yvonne 57525 SLG Kleve 57 51 36 1 0 4 4 144
99 Struck, Verena 57883 SLG SSV Dortmund 1990 e.V. 24 46 62 0 1 4 3 132

100 Grewer, Christian 58245 SLG Team Ratheim 25 52 16 0 0 1 2 93
101 Kemp, Robert 50757 SLG Kleve 26 22 37 0 0 1 0 85
102 Rademacher, Wolfhard 50374 SLG Dornberg 29 19 4 0 0 1 0 52
103 von Stephani, Birgit 57930 SLG Rheinfels e.V. 0 5 35 0 0 2 0 40
104 Loock, Ursus-Michael 28832 SLG Bochum-Ost e.V. 7 7 9 0 0 0 0 23
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28.-30.06.2019 Ort: Warendorf - Germany

Deutsche Meisterschaft 2019 DP1-3 Sp1-2
Einzelwertung "Altersklasse" - C.13A Sportpistole 2 9 mm

2.7.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S3 S2 S1 Xer 10er 9er 8er Gesamt

1 Eberz, Norbert 8128 SLG PSV Bochum 94 94 93 6 10 10 3 281
2 Zühlsdorf, Ulrich 22332 SLG PSV Bochum 93 88 90 0 10 13 6 271
3 Neuschulz, Harry 1062 SLG NATO Shooting Team North 91 93 85 3 9 13 4 269
4 Hornig, Karl-Heinz 40148 SLG SSZ Butterpatt Warendorf 94 83 86 2 5 13 6 263
5 De Cristofaro, Gaetano 22478 SLG Poliz.Reserv. Team Berlin 89 85 82 4 4 9 6 256
6 Küster, Petra 37710 SLG Bundespolizei Berlin 88 82 86 1 3 14 8 256
7 Bischoff, Thomas 51610 SLG ZG-Team Leipzig 87 85 83 2 4 7 13 255
8 Eberz, Gabriele 932 SLG PSV Bochum 81 84 90 2 3 13 7 255
9 Wagner, Norbert Horst 22719 SLG Marl-Hamm 79 86 85 0 4 11 6 250

10 Grauer, Adam 49862 SLG Team Harpen  92 81 83 85 0 2 12 11 249
11 Klytta, Heinrich 23301 SLG Herne 1 e.V. 81 75 77 1 1 7 10 233
12 Bals, Ingo 16535 SLG PSV Iserlohn 82 79 70 1 2 5 12 231
13 Lauter, Herbert 8332 SLG 1.SSV Aldenhoven e.V. 78 72 79 1 1 10 4 229
14 Berger, Klaus-Peter 52643 SLG Stommeln 70 74 68 1 4 5 7 212
15 Podzuck, Peter 10656 SLG Lüdenscheid 64 72 76 1 2 4 7 212
16 Westenhoff, Peter 47648 SLG Sophienhöhe e.V. 65 70 65 0 4 4 7 200
17 Jordaan, Barend Frederik 58135 SLG SSZ Butterpatt Warendorf 60 53 45 0 0 6 2 158
18 Heinrichs, Friedrich 50377 SLG Elsdorf 27 39 48 0 0 2 2 114
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28.-30.06.2019 Ort: Warendorf - Germany

Deutsche Meisterschaft 2019 DP1-3 Sp1-2
Einzelwertung "Ladies" - C.13A Sportpistole 2 9 mm

2.7.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S3 S2 S1 Xer 10er 9er 8er Gesamt

1 Beckmann, Susanne 42922 SLG Wetterau e.V. 92 93 92 5 6 15 4 277
2 Eggers, Jessica 49647 SLG Oelde 86 89 93 4 7 11 5 268
3 Becker, Marita 48256 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 93 84 79 2 3 12 8 256
4 Küster, Petra 37710 SLG Bundespolizei Berlin 88 82 86 1 3 14 8 256
5 Eberz, Gabriele 932 SLG PSV Bochum 81 84 90 2 3 13 7 255
6 Klingbeil, Veronika 47917 SLG Dornberg 74 85 86 1 4 8 11 245
7 Noethlichs, Diana 54615 SLG Team Ratheim 81 78 80 1 1 8 13 239
8 Skorik, Viktoria 57391 SLG RSK Duisburg 79 77 81 1 1 9 10 237
9 Kersten, Corinna 40609 SLG Münster Westfalen e.V. 70 76 76 0 2 5 10 222

10 Probst, Heike 58687 SLG Sophienhöhe e.V. 78 52 62 1 0 3 10 192
11 Kemp, Sandra Yvonne 57525 SLG Kleve 57 51 36 1 0 4 4 144
12 Struck, Verena 57883 SLG SSV Dortmund 1990 e.V. 24 46 62 0 1 4 3 132
13 von Stephani, Birgit 57930 SLG Rheinfels e.V. 0 5 35 0 0 2 0 40
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28.-30.06.2019 Ort: Warendorf - Germany

Deutsche Meisterschaft 2019 DP1-3 Sp1-2
Mannschaftswertung - C.13A Sportpistole 2 9 mm

2.7.1

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Tann 858
Bader, Stefan 4689 284
Eichinger, Lorenz 24333 281
Straubinger, Franz 3287 260
Zeilhuber, Albrecht 37939 293

2 SLG Kinzigtal 832
Trippel, Stephan 60473 287
Hacker, Achim 42395 260
Arends, Kai 49876 285

3 SLG Bundespolizei Berlin 825
Konegen, Thomas 12146 279
Kamm, Torsten 32633 272
Küster, Petra 37710 256
Melzer, Gerd 22709 274

4 SLG SSZ Butterpatt Warendorf 823
Atar, Serdar 31290 269
Kreimer, Guido 46619 266
Schneider, Jörg 30669 272
Schulte, Nico Alexander 8276 282

5 SLG Wetterau e.V. 819
Beckmann, Achim 30024 267
Beckmann, Susanne 42922 277
Hecktor, Ralph 41478 275

6 SLG Polizei Grimma e.V. 815
Berger, Jens 58014 263
Berger, Max Uwe 58027 253
Danneberg, Falk 58013 280
Hamann, Torsten 58012 272

7 SLG PSV Bochum 807
Eberz, Gabriele 932 255
Eberz, Norbert 8128 281
Zühlsdorf, Ulrich 22332 271

8 SLG Oelde 802
Blagojevic, Daniel 49639 275
Bröker, Hermann 3060 259
Eggers, Jessica 49647 268

9 SLG Marl-Hamm 783
Kuhlmann, Björn 58029 268
Wagner, Norbert Horst 22719 250
Weiss, Andre 59294 265

10 SLG SSZ Butterpatt Warendorf 757
Hornig, Karl-Heinz 40148 263
Schäfer, Eugen 52050 248
Sudermann, Andreas 49362 221
Uhlenbrock, Kristian 49813 246

11 SLG Dornberg 756
Karger, Ralf 57609 237
Klingbeil, Torsten 47884 274
Klingbeil, Veronika 47917 245
Rademacher, Wolfhard 50374 52
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28.-30.06.2019 Ort: Warendorf - Germany

Deutsche Meisterschaft 2019 DP1-3 Sp1-2
Mannschaftswertung - C.13A Sportpistole 2 9 mm

2.7.1

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

12 SLG PSV Iserlohn 755
Bals, Ingo 16535 231
Janssen, Swen 8686 281
Wenk, Daniel 58691 243

13 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 753
Riesel, Henrik 48006 225
Kotzian, Stefan 47020 272
Becker, Marita 48256 256

14 SLG Roland Bremen 699
Koch, Carsten 53755 254
Reppe, Jens 60587 188
Schlothauer, Tobias 49137 257

15 SLG SSZ Butterpatt Warendorf 622
Jordaan, Barend Frederik 58135 158
Rüttgers, Bernd 56790 235
Schmidt, Martin 5833 229
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